
 

 

 

366902, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с.Илсхан-Юрт, ул. Школьная, 28. 

Е-mail: sosh1-ilshan@mail.ru, www: : ilshayurtssh.edu95.ru. Тел./факс 89640736475 
         ОКПО-61509686 / ОГРН-1092032000950/  ИНН- 2005006828 

   

                                                                                

ПРИКАЗ 

 

«30» 08.2022г. с. Илсхан-Юрт №186 

 
 

О назначении наставников  

 

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса, положением о 

наставничестве МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им.А.Н.Кадыровой» в целях 

создания условий для адаптации и профессионального становления молодых 

специалистов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить наставничество для следующих категорий сотрудников школы: 

-учителей не имеющих педагогического стажа: 

-учителей, имеющих стаж педагогической деятельности не более трех лет; 

  

2. Назначить наставниками следующих педагогических работников и закрепить за 

ними молодых специалистов: 

 

      2.1. Микиеву Л.М. учителя математики наставником Магомедовой А.Б. учителя физики. 

     3. Заместителю директора по УВР Тавзиевой Л.А-Х. 

3.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в 

соответствии с планами индивидуальной работы; 

3.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.  

3.4. Предоставить отчет о работе с молодым специалистом на заседании Школы 

молодого специалиста в срок до 30.04.2023г 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                             Хуцуев М.Б.   

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ 

СШ ИМ.  А.Н. КАДЫРОВОЙ» 

 МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ИЛСХАН-ЮЬРТАРА 

А.Н.КАДЫРОВА   Ц1АРАХ ЙОЛУ 

ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 


		2024-10-14T14:52:17+0400
	Хуцуев Магомед Биксанович




